

# Årsredovisning

för

## Doorly AB

559030-4027

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Doorly AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-03-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-03-30



Peter Ernstsson

# Årsredovisning

för

## Doorly AB

559030-4027

Räkenskapsåret

2022

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

Styrelsen för Doorly AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget marknadsför och säljer dörrar, fönster, golv och övriga byggmaterial på den nordiska marknaden via egen e-handelsplats.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året upplevt en mycket stark efterfrågan på de produkter som marknadsförs. De åtgärder som genomfördes under 2021 har fallit väl ut. En robust försörjningskedja har säkerställt företagets leveranstider och kostnadsnivå under hela året. Resultatet av utförda åtgärder är en stabil försäljningstillväxt samt avsevärt förbättrat finansiellt resultat.

Den osäkerhet som just nu råder i omvärlden påverkar marknaden negativt. Bolagets ledning och styrelse kommer därför att noga följa utvecklingen hos bolagets leverantörer samt marknad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	42 985	28 554	29 709	19 068
Resultat efter finansiella poster	1 495	-320	916	623
Soliditet (%)	31,6	20,6	22,0	14,3
Balansomslutning	7 660	6 020	6 788	5 400

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Utvecklings- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	60 000	920 588	150 481	105	1 131 174
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			105	-105	0
Avsättning utvecklingsfond		278 253	-278 253		0
Avskrivning utvecklingsfond		-228 884	228 884		0
Årets resultat				889 995	889 995
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>969 957</b>	<b>101 217</b>	<b>889 995</b>	<b>2 021 169</b>

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	101 217
årets vinst	889 995
	<b>991 212</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	991 212
	<b>991 212</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023040514750

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		42 985 226	28 554 053
Aktiverat arbete för egen räkning		278 254	244 617
Övriga rörelseintäkter		81 691	17 417
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-34 209 306	-24 390 295
Övriga externa kostnader		-6 600 241	-3 703 393
Personalkostnader	2	-540 779	-756 275
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-228 884	-193 647
Övriga rörelsekostnader		-272 204	-91 382
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-41 851 414</b>	<b>-29 134 992</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 493 757</b>	<b>-318 905</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 263	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 636	-1 088
		<b>1 627</b>	<b>-1 088</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 495 384</b>	<b>-319 993</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Bokslutsdispositioner		-374 000	324 700
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 121 384</b>	<b>4 707</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-231 389	-4 602
<b>Årets resultat</b>		<b>889 995</b>	<b>105</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	3	969 957	920 588
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>969 957</b>	<b>920 588</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>969 957</b>	<b>920 588</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 138 549	513 733
Förskott till leverantörer		253 517	0
<b>Summa varulager</b>		<b>1 392 066</b>	<b>513 733</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 983	27 353
Övriga fordringar		8	74
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 997	91 736
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>129 988</b>	<b>119 163</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>5 168 421</b>	<b>4 466 435</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 690 475</b>	<b>5 099 331</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 660 432</b>	<b>6 019 919</b>

2023040514751

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Fond för utvecklingsutgifter		969 957	920 588
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 029 957</b>	<b>980 588</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserad vinst eller förlust		101 217	150 481
Årets resultat		889 995	105
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>991 212</b>	<b>150 586</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 021 169</b>	<b>1 131 174</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		507 706	133 706
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		688 039	1 264 757
Leverantörsskulder		2 637 862	2 577 308
Aktuella skatteskulder		85 824	38 651
Övriga skulder		1 583 384	753 995
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		136 448	120 328
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 131 557</b>	<b>4 755 039</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 660 432</b>	<b>6 019 919</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

##### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

##### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

##### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### **Soliditet (%)**

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Medelantalet anställda	2	2

### **Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 160 004	915 387
Inköp	278 253	244 617
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 438 257</b>	<b>1 160 004</b>
Ingående avskrivningar	-239 416	-45 769
Årets avskrivningar	-228 884	-193 647
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-468 300</b>	<b>-239 416</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>969 957</b>	<b>920 588</b>

**Not 4 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

**Not 5 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Göteborg det datum som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Peter Ernstsson  
Styrelseledamot

Christian Ernstsson  
Styrelseledamot

Per Sahlin  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska underskrift.

Grant Thornton Sweden AB

Admir Skopljakovic  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
30.03.2023 16:46

SENT BY OWNER:  
Erika Johansson • 30.03.2023 15:52

DOCUMENT ID:  
SKUGNM7Z3

ENVELOPE ID:  
H1EzEfm2-SkUGNM7Z3

DOCUMENT NAME:  
Doorly Ab Årsredovisning 2022.pdf  
9 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. PETER ERNSTSSON peter@doorly.se	Signed Authenticated	30.03.2023 16:05 30.03.2023 16:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/01/20) IP: 90.224.236.113
2. PER SAHLIN per@doorly.se	Signed Authenticated	30.03.2023 16:07 30.03.2023 16:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/02/19) IP: 31.209.42.63
3. Christian Ernstsson christian@doorly.se	Signed Authenticated	30.03.2023 16:21 30.03.2023 16:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/04/01) IP: 83.248.68.169
4. ADMIR SKOPLJAKOVIC admir.skopljakovic@se.gt.com	Signed Authenticated	30.03.2023 16:46 30.03.2023 16:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/09/28) IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
